MUNICÍPIO DE ALTEROSA - MG
PREFEITURA - PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 310

TEL: (35) 3294-1010/ 3294-1480 -  CNPJ: 18.243.238/0001-03

Portaria n° 075, de 06 de fevereiro de 2017.

NOMEIA SERVIDORA DE PROVIMENTO EFETIVO

O Prefeito Municipal de Alterosa, HERMES DE SOUZA SILVA, no uso de suas
atribuições legais, em virtude de realização de concurso público referente ao edital n°
001/2015 de 16 de novembro de 2015,

RESOLVE:

  Art. 1º - Nomear para o cargo de PROVIMENTO EFETIVO, em virtude de
habilitação em concurso público de provas e de provas de títulos, obedecida a ordem
de classificação e o prazo de sua validade, a partir do dia 06 de fevereiro de 2017, a
servidora e seu respectivo cargo, inscrição e classificação:

Nome Cargo  Inscrição Classificação

Cilene Terra da Silva
Agente

Administrativo
1711 03

   Art. 2º - As atribuições dos cargos são aquelas ditadas pela legislação
municipal em vigor.

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Alterosa, MG, 06 de fevereiro de 2017.

HERMES DE SOUZA SILVA

Prefeito Municipal

Eduardo Morais de Assis

Secretário Municipal de Administração e RH